
  
Powiat Kościerski 

Zarząd Dróg Powiatowych 

 

 
 
tel 58 686 25 13 
83-400 Kościerzyna, ul. Drogowców 2 
e-mail: zdp.koscierzyna@powiatkoscierski.pl 
www.zdpkoscierzyna.pl 
 

 

 

Zarządzenie nr 7/2025  

Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Kościerzynie  

z dnia 17 października 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Zarządu Dróg 
Powiatowych w Kościerzynie. 

 

 

Na podstawie art. 129 § 1 i art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 277) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 
W celu zachowania obowiązującego wymiaru czasu pracy, wynoszącego 488 godzin w 
okresie rozliczeniowym od 1 października 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. ustalam dzień 10 
listopada 2025 r. dniem wolnym od pracy dla wszystkich pracowników Zarządu Dróg 
Powiatowych w Kościerzynie, w zamian za święto 1 listopada 2025 r. przypadające w 
sobotę. 
 

§ 2. 
 
 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam pracownikowi Działu Administracyjno – 
Finansowego. 
 
 

§ 3. 
 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega przekazaniu wszystkim 
pracownikom Zarządu Dróg Powiatowych w Kościerzynie. 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 


